141). Magna est autem differentia inter eum qui extinguitur et eum qui nullam admittit extinctionem. Est ergo aliquis alius, et non hic ignis. Rursus cum vermem audieris, ne propterea quod idem sit nomen, ad terrestre hoc animal tua feratur cogitatio. Adiectio enim eius quod non moriatur, suggerit aliam esse intelligendam naturam quam eam quae cognoscitur. Quoniam ergo haec sunt proposita spei vitae post haec futurae, quae congruenter ex libero uniuscuiusque arbitrio, convenienter iusto Dei iudicio vitae exoriuntur, fuerit sapientum non ad praesens intueri, sed ad futurum, et in hac brevi et temporali vita iacere materiam et sementem beatitudinis ineffabilis et per bonum propositum et electionem alienos fieri a malorum experientia nunc quidem in hac vita, post haec autem in aeterna remuneratione. (Then follows immediately without comment the addition from Theodore Raithuensis' *De incarnatione*.) Vult te Christus contemplari duas naturas essentialiter unitas, confitentes et ex eo exhibentes magnitudinem misericordiae et miserationum Dei in nos, qui propter nostri amorem in animum induxit nobiscum versari, et voluit cum sua nostram connumerari. Deo autem sint gratiae ob donum eius ineffabile. At this point the addition is mentioned. Et haec quidem hactenus. Quoniam autem Severus solas sectatur voces, et in solis verbis et sonis collocat pietatem . . . neque propter ignorantiam significationis dictionum impediuntur, ne comprehendant ea quae sunt in ipsis theoremata.

*Editions:*

of Nyssenus, *Opera:*

1573. See Composite Editions.

1605. See Composite Editions.

1615. See Composite Editions.

1617. See Composite Editions.

1638. See Composite Editions.

1858. See Composite Editions.

1863. See Composite Editions.

1959. See Composite Editions.

*Of Panoplia:*

1865, Paris, In *PG* 130 (Euthymius Zigabenus): 1262 A–1266B. See Composite Editions.

*Biography:*

See CTC I. 109.

#### 4. PETRUS MORELLUS.

Petrus Morellus made a Latin translation of *Oratio catechetica* from a manuscript which he found in the library of Ioannes a Sancto Andrea in Paris. Morellus offered some information about this library in his letter dedicating the work to Pope Pius V. His version was published by Chaudière in Paris in 1568 in a volume which contained several other writings on a variety of subjects by different authors (Peter of Laodicaea, Germanus of Constantinople, etc.) all translated by Morellus. One of these, Nicetas Choniates' (Acominatus', i.e. from Colossae, died c. 1210–1220) *Thesaurus Orthodoxae Fidei*, dealt with the same subject as Nyssenus' work, and Morellus' version of it became very well known. Morellus was eager to have his work published soon because of the civil unrest in France at the time.